

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Leto:644/2018 Data:05/03/2018 Req:953 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	2,000	14,61000	29,22000
		2,000		29,22000

Leto:677/2018 Data:06/03/2018 Req:831 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
		12,000		154,45000

Leto:1951/2018 Data:06/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Leto:677/2018 Data:06/03/2018 Req:831 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031547 - CLIPS 6/0	CX	2,000	2,01000	4,02000
		2,000		4,02000

Leto:683/2018 Data:06/03/2018 Req:975 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	10,000	14,61000	146,10000

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.****10,000****146,10000**

Lcto:677/2018 **Data:**06/03/2018 **Req:**831 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
		15,000		36,57000

Lcto:1933/2018 **Data:**07/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1715/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:802/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**952 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: aguinaldo
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	307,00000	307,00000
		1,000		307,00000

Lcto:759/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**728 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: aguinaldo
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------



Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	152,99394	152,99394
		1,000		152,99394

Lcto:752/2018 Data:09/03/2018 Req:681 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: aguinaldo
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	188,95294	188,95294
		1,000		188,95294

Lcto:1908/2018 Data:12/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1580/2018 Data:13/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1916/2018 Data:13/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:AJUSTE DE SAÍDA
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1476/2018 Data:14/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

1,000

6,29000

Lcto:874/2018 Data:15/03/2018 Req:1171

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada:

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035769 - CARREGADOR DE PILHAS	UN	1,000	87,09000	87,09000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
		6,000		161,14000

Lcto:1263/2018 Data:15/03/2018 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:873/2018 Data:15/03/2018 Req:1170

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
444033637 - CARTUCHO HP 971 CIANO REFERENCIA CN622AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		2,000		48,00000

Lcto:1295/2018 Data:16/03/2018 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1136/2018 Data:19/03/2018 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------



Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1792/2018 Data:21/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1004/2018 Data:22/03/2018 Req:1323 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035655 - COLA ADESIVA INSTANTANEA	UN	1,000	2,15000	2,15000
		1,000		2,15000

Lcto:1111/2018 Data:22/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1064/2018 Data:23/03/2018 Req:1346 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: lauro
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036828 - HD 4TB SATA 64MB 3.5 DVR-SEAGATE	UN	1,000	845,00000	845,00000
		1,000		845,00000

Lcto:1082/2018 Data:26/03/2018 Req:1385 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:
Emitente: monica
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036828 - HD 4TB SATA 64MB 3.5 DVR-SEAGATE	UN	2,000	845,00000	1.690,00000



Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

2,000

1.690,00000

Leto:1195/2018 Data:26/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Leto:1177/2018 Data:27/03/2018 Req:1278 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,02000	17,02000
		1,000		17,02000

Leto:1178/2018 Data:27/03/2018 Req:1315 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		5,000		13,55000

Leto:1341/2018 Data:27/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Leto:1351/2018 Data:27/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

1,000

6,29000

Lcto:1177/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:**1278 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
		5,000		13,55000

Lcto:1178/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:**1315 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033511 - ELASTICO PARA PROCESSO - TIARA ALMT	UN	30,000	0,86000	25,80000
		30,000		25,80000

Lcto:1177/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:**1278 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032563 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE ALMT COR BRANCA	UN	100,000	1,00000	100,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
		105,000		174,05000

Lcto:1211/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1747/2018 **Data:**28/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA
Retirada: **Motorista:**
Emitente:
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

444037218 - ADAPTADOR HDMI PARA VGA FLEX PORT	UN	10,000	189,00000	1.890,00000
444037217 - ADAPTADOR EXTERNO SATA IDE COM USB E FONTE	UN	30,000	125,90000	3.777,00000
444037232 - JOGO DE CHAVE ALLEN	UN	4,000	74,00000	296,00000
444037223 - CABO HDMI 10 METROS	UN	10,000	168,00000	1.680,00000
444036696 - CABO HDMI 3 METROS	UN	10,000	55,60000	556,00000
444037222 - CABO HDMI 5 METROS	UN	10,000	105,90000	1.059,00000
444037224 - CARREGADOR UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 90W	UN	5,000	279,90000	1.399,50000
444037226 - CARREGADOR USB TURBO ANDROID	UN	2,000	212,00000	424,00000
444037225 - CARREGADOR USB TURBO IPHONE	UN	2,000	212,00000	424,00000
444037227 - CHAVEADOR KVM USB	UN	3,000	680,00000	2.040,00000
444037228 - CHAVEADOR KVM USB TRENDNET TK 207K	UN	3,000	680,00000	2.040,00000
444037229 - FUSIVEL DE VIDRO 10A 250VLS	UN	100,000	2,50000	250,00000
444037230 - GRAVADORA DE CD E DVD EXTERNO	UN	2,000	392,90000	785,80000
444037231 - GRAXA PARA FUSOR G8010 P4014 4250M 601	UN	5,000	359,00000	1.795,00000
444037221 - CABO DE FORÇA PADRAO NOVO	UN	40,000	38,90000	1.556,00000
444037233 - KIT CHAVE DE FENDA CRUZADA	UN	3,000	126,00000	378,00000
444037234 - PINCEL NUMERO 02	UN	2,000	5,50000	11,00000
444037235 - UNIDADE DE FUSOR BROTHER	UN	5,000	1.840,00000	9.200,00000
		246,000		29.561,30000

Lcto:1437/2018 Data:28/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1747/2018 Data:28/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: Motorista:

Emitente:

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037215 - ADAPTADOR DE TOMADA 3 PINOS	UN	27,000	9,50000	256,50000
444037216 - ASPIRADOR E SOPRADOR DE PO PARA MICROCOMPUTADOR	UN	1,000	279,00000	279,00000
444037219 - BATERIA PARA NOBREAK	UN	15,000	138,00000	2.070,00000
444037220 - CABO ADAPTADOR DE FORÇA SATA E IDE	UN	15,000	34,90000	523,50000
		58,000		3.129,00000

Lcto:1494/2018 Data:03/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

Retirada: Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1517/2018 Data:03/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.****Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1649/2018**Data:**05/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1677/2018**Data:**05/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1846/2018**Data:**06/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2042/2018**Data:**16/04/2018**Req:**1726**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036750 - TELEFONE ELGIN TCF2000	UN	1,000	50,00000	50,00000
		1,000		50,00000

Lcto:2065/2018**Data:**17/04/2018**Req:**1641**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.****Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		10,000		5,20000

Lcto:2143/2018**Data:**20/04/2018**Req:**1851**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033923 - TONER RICOH SP2051 MAGENTA REFERENCIA 841502	UN	1,000	263,51667	263,51667
		1,000		263,51667

Lcto:2259/2018**Data:**24/04/2018**Req:**1770**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE INFORMÁTICA**Retirada:** ANDRÉ LUIZ DE MORAES SOUZA**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	50,000	0,46000	23,00000
444038569 - CLIPS Nº 4/0 NIQUELADO	CX	2,000	280,00000	560,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	2,000	14,81000	29,62000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	6,000	0,36000	2,16000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	6,000	2,71000	16,26000
		68,000		636,80000
Qtde Movimentos: 46	Total Geral:	608,000		37.793,76355